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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

Aika: maanantai 12.2.2023 klo 10.00 

Paikka: Naantalin kylpylä 

 
  
Osallistujat  Irmeli Vainio pj.   

Seija Tuominen vpj. 
Heikki Saarinen estynyt, tilalla Maija Eloranta  

             Lasse Saarinen     
Pertti Virtanen   
Pirjo Maja    
Raija Kyttälä  
Jouko Rinneranta  
Eliisa Ansamaa  
Pekka Valpola  
Kristiina Kallioniemi  
Minna Pykälämaa  
Marketta Keihäs  
Mirja Hirvonen saapui 10.55 
Seija Salminen estynyt 
Anne Juvala  
Seppo Vainio 
Jarmo Lehtisalo  
Anna Kortelainen siht. estynyt 
 
Marika Lineri sihteerin sij. 
Eija Laurila  
 

 
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00 
 

2. Todetaan läsnäolijat 
 
Todettiin läsnäolijat listan mukaisesti.  
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Valmistelija sihteeri Anna Kortelainen  
 
Sihteeri on lähettänyt edellisen kokouksen pöytäkirjan tiedoksi jäsenille ja varajäsenille ennak-
koon tarkistettavaksi. 

 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen muistio. 
 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 
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4. Ikäystävällinen Naantali- ohjelman päivitys (liite 1) 
 
Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri 
 
Naantalin kaupungin Ikäystävällinen Naantali- ohjelma määrittelee linjaukset ja toimenpiteet, joilla 
naantalilaisten ikäihmisten hyvinvointia tuetaan ja vahvistetaan. Ohjelmaa on sote-muutoksen 
jälkeen ollut tarve päivittää kuntalähtöisemmäksi. Ohjelman päivitystä on tehty monialaisesti kun-
nan ja Varhan edustajien kanssa. Vanhusneuvoston työryhmää on kuultu ohjelma osalta 2 ker-
taa. Ikäystävällinen Naantali-ohjelma sisällytetään jatkossa (2026->) kunnan hyvinvointisuunnitel-
maan. Päivitystyöllä on pyritty turvaamaan riittävä ikääntyneiden huomiointi ennen uuden suunni-
telman työstöä, jossa ikääntyneet tullaan huomioimaan entistä vahvemmin. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvsto merkitsi Ikäystävällinen Naantali- ohjelman päivityksen tiedoksi.  

 
5. Lausunto Varhan lautakunnille ja vaikuttamistoimielimille koskien palveluverkon uudista-

misen periaatteita ja Varhan kuulumisia 6.2. vanhusneuvoston kokouksesta 
 
Valmistelija neuvoston pj. Irmeli Vainio 
 
Varha on pyytänyt Vanhusneuvostoilta lausunnot ikääntyneiden asumispalvelujen ja perustason 
sairaalapalveluiden palveluperiaatteista. Määräaikaan mennessä seitsemän jäsentä antoi kom-
mentit. 
Vanhusneuvoston puheenjohtajisto ja esittelijä ovat valmistelleet lausuntoluonnokset 
Ikääntyneiden asumispalveluiden ja perustason sairaalapalveluiden uudistamisen periaatteista. 
Kokouskäsittelyn jälkeen lausunnot toimitetaan johtava asiantuntija Otto Ilmoselle Varhaan hyö-
dynnettäväksi. 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 
 

6. THL:n kysely ikäihmisten toimintakyvyn ja omaishoitajien tukemisesta  
 
Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri 
 
THL on pyytänyt kuntia ja kuntien vanhusneuvostoja vastaamaan ikäihmisten toimintakyvyn, ko-
tona pärjäämisen ja omaishoitajien tukemisen kehittämiseen liittyvään kyselyyn.  

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvoston jäsenet jakautuvat neljään ryhmään ja vastaavat kysymyksiin 
paperille. Vastaukset kootaan ryhmissä ja niiden pohjalta sihteeri kokoaa keskiarvovastaukset, 
jotka lähetetään sähköisenä THL:lle. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto työsti vastaukset pienryhmissä. Hyvinvointikoordinaattori koostaa vas-
tauksista keskiarvot, joiden perusteella lähetetään vanhusneuvoston vastaus. Koottu vastaus 
pöytäkirjan liitteenä (liite 2). 
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7. Toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan perustaminen Varhaan  
 
Valmistelija neuvoston pj. Irmeli Vainio 
 
Toimeentulotuesta annetun lain (1023/2022) 27 e §:n mukaan hyvinvointialueen tulee asettaa 
alueellinen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunta, jonka tehtävänä on tehdä esityksiä ja antaa 
lausuntoja toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön toteuttamista koske-
vista asioista alueellaan. Aluehallitus on kokouksessaan (9.12.2023 § 457) päättänyt, että Varhan 
kustakin vaikuttamistoimielimestä nimetään kyseiseen lautakuntaan yksi jäsen ja yksi varajäsen. 
Sihteeri on lähettänyt sähköpostia asiasta ja kysynyt kiinnostunutta jäsentä Naantalin vanhusneu-
vostosta.  

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Asian tarkemmassa tarkastelussa selvisi, että neuvottelukuntaan haetaan edustajaa Var-
han vanhusneuvoston jäsenistä, ei erikseen Naantalin vanhusneuvostosta. Asia ei siis suoraan 
koske Naantalin vanhusneuvostoa, mutta merkittiin tiedoksi. 
 

8. Vanhustenviikko 6.10.-13.10.2024 
 
Valmistelija neuvoston pj. Irmeli Vainio 
 
Vanhustenviikkoa vietettiin vuosi sitten usein eri tapahtumin. Vuonna 2024 jatketaan hyvää yh-
teistyötä ja viikon järjestämistä yhdessä mm. järjestöjen, SRK:n ja kunnan toimialojen kanssa. 
Viikolle on jo tehty muutamia alustavia suunnitelmia, kuten Pirkko Lahden vierailu ja Varhan van-
husneuvoston vierailu Ikäihmisten messujen yhteydessä. Viikolle tulee sopia henkilö/ yhdistys, 
joka koordinoi viikon muiden tuella. 

 
            Päätösehdotus: Aloitetaan vanhustenviikon suunnittelu 
 

Päätös: Vanhustenviikosta keskusteltiin alustavasti. Sovittiin, että Pirkko Lahden vierailun mah-
dollisuutta vielä selvitetään taloudellisesta näkökulmasta. Muu suunnittelu sovittiin aloitettavaksi 
virallisesti seuraavissa työryhmän ja vanhusneuvoston kokouksissa. Sovittiin, että yhdistykset 
kartoittavat mahdollisuuksiaan toimia vastuukoordinoijina.  

 
9. Muut asiat 

 
Muita asioita ei tullut esille. 
 

10. Seuraava kokous  
 
Seuraava vanhusneuvoston kokous ke 10.4.24 klo 9.00-11.00 kaupungintalolla, valtuustosalissa. 
 

11. Kokouksen päättäminen. 
 
Kokous päätettiin klo 11.02. 

 
 
 
 

 


